
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 3/03-01-1985
απόφασης αναδάσωσης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
(Δ΄ 79), για τμήμα έκτασης εμβαδού 2.446,03 τ.μ., 
λόγω πλάνης περί τα πραγματικά δεδομένα, που 
βρίσκεται στη θέση «Αγία Βαρβάρα», Ρατζακλί-
ου,Τοπικής Κοινότητας Σκάλας, Δημοτικής Ενό-
τητας Ελειού Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, ΠΕ. 
Κεφαλλονιάς.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 
απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, 
του Νομάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), για έκταση εμβα-
δού 4.555,36 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκά-
δια», ΤΚ Ρουπακιάς, ΔΕ Τριταίας, Δ. Ερυμάνθου, 
ΠΕ Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 
απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, 
του Νομάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), για έκταση εμβα-
δού 6.121,08 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Σπί-
τια», ΤΚ Ρουπακιάς, ΔΕ Τριταίας, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ 
Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 135161/11-8-2020 (1)

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 3/03-01-1985
απόφασης αναδάσωσης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
(Δ΄ 79), για τμήμα έκτασης εμβαδού 2.446,03 τ.μ., 
λόγω πλάνης περί τα πραγματικά δεδομένα, που 
βρίσκεται στη θέση «Αγία Βαρβάρα», Ρατζακλί-
ου,Τοπικής Κοινότητας Σκάλας, Δημοτικής Ενό-
τητας Ελειού Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, ΠΕ. 
Κεφαλλονιάς .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.

2. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» (Α΄ 289), όπως έχει αντικατασταθεί με την παρ. 3 
του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 159).

3. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 
(Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

4. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α΄ 232).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

7. Τις υπ’ αρ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-07-1980, β) 182447/3049/24-09-1980,
γ) 168692/3318/05-10-1981, δ) 85144/1468/9-09-1992,
ε) 60284/365/26-01-1994, 105204/2793/31-07-2002 και 
την υπ' αρ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμ-
βουλίου του Κράτους.

8. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεο-
δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

9. Την υπ’ αρ. 3/03-01-1985 απόφαση αναδάσωσης 
Νομάρχη Κεφαλληνίας (Δ΄ 79), με την οποία κηρύχθη-
κε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς έκταση εμβαδού 250 
στρεμμάτων.

10. Την υπ’ αρ. 260781/18-11-2019 αίτηση θεραπείας 
του Σπηλιώτη Γεώργιου προς τη Διεύθυνση Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. «Περί εν μέρει 
ανάκλησης της υπ’ αρ. 3/03-01-1985 απόφασης αναδά-
σωσης Νομάρχη Κεφαλληνίας (Δ΄ 79) ως προς τμήμα 
εμβαδού 2.446,03 τ.μ.

11. Την υπ’ αρ. 39998/05-03-2020 έκθεση εισήγησης 
της Διευθύντριας Δασών Κεφαλλονιάς, Δασολόγου 
Άννας Λύτρα, η οποία συντάχθηκε κατόπιν της υπ’ αρ. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 551

6007

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.10 18:20:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6008 Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020

14323/27-01-2020 διαταγής της Διεύθυνσης Συντονι-
σμού και Επιθεώρησης Δασών της Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. προς 
την Διεύθυνση Δασών Κεφαλλονιάς, σύμφωνα με την 
οποία για το τμήμα της έκτασης εμβαδού 2.446,03 τ.μ., 
που βρίσκεται στη θέση «Αγία Βαρβάρα», Ρατζακλίου,Το-
πικής Κοινότητας Σκάλας, Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφαλλονιάς, προ-
τάθηκε η εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 3/03-01-1985 
(Δ΄ 79) απόφασης αναδάσωσης Νομάρχη Κεφαλληνίας, 
επειδή κατά πλάνη περί τα πραγματικά δεδομένα κηρύ-
χθηκε αναδασωτέα με την ανωτέρω απόφαση.

12. Την υπ’ αρ. 77292/20-05-2020 δ/γή Διεύθυνσης 
Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών της Α.Δ.Π.Δ.Ελ. 
και Ι. προς την Διεύθυνση Δασών Κεφαλλονιάς για τη 
σύνταξη της παρούσας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 3/03-01-1985 από-
φαση αναδάσωσης Νομάρχη Κεφαλληνίας (Δ΄ 79), για 
το τμήμα έκτασης εμβαδού 2.446,03 τ.μ., η οποία βρί-

σκεται στη θέση «Αγία Βαρβάρα», Ρατζακλίου,Τοπικής 
Κοινότητας Σκάλας, Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόν-
νων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφαλλονιάς, επειδή το 
έτος πυρκαγιάς αποτελούσε εγκαταλελειμμένο αγρό και 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά δεδομένα κηρύχθηκε 
αναδασωτέα με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση περιγράφεται με διαγράμμιση στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000 με 
υπ’ αρ. 6145/3 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση
Δυτικά: Με αγροτική έκταση
Βόρεια: Με Επαρχιακό δρόμο
Νότια: Με αγροτική έκταση
Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το άρθρο 90 
του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6009Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Ιουλίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6010 Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020

 Αριθμ. 145554 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2213/82/01-03-
1983 απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασω-
τέας, του Νομάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), για έκταση 
εμβαδού 4.555,36 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Λαγκάδια», ΤΚ Ρουπακιάς, ΔΕ Τριταίας, Δ. Ερυ-
μάνθου, ΠΕ Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/ 2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι (Β΄ 2262).

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, που προ-
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008, 
όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 του άρθρου 35 
του ν. 4280/2014.

8. Τις υπ’ αρ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/09-07-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/07-05-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./

Τμ. Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρο 

36 ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση 

του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.
9. Την υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση κήρυξης 

έκτασης ως αναδασωτέας, του Νομάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597),
για έκταση εμβαδού 15.000 στρεμμάτων στη θέση «Ζα-
ροπέτσι κ.λπ.», των κοινοτήτων Φλόκα, Ρουπακιά, Χα-
ραυγή, Πόρτων και Αγίας Βαρβάρας, Ν. Αχαΐας.

10. Το υπ’ αρ. 8277/16-01-2020 πιστοποιητικό βεβαίω-
σης χαρακτήρα έκτασης του Δασαρχείου Πατρών.

11. Την υπ’ αρ. 26768/13-02-2020 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Δασών Αχαΐας «Ενημέρωση Χαρακτήρα έκτασης».

12. Την υπ’ αρ. 110826/08-07-2020 αναφορά - θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 
απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, του Νο-
μάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), για έκταση εμβαδού 4.555,36 τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Λαγκάδια», ΤΚ Ρουπακιάς, ΔΕ 
Τριταίας, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην 
έκταση των 15.000 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 
4.555,36 τ.μ.. αποτελείται από τα σημεία 1-2-3-……47-
48-1, όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο διά-
γραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:2000 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 
απόφαση (Δ΄ 597).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6011Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6012 Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020

 Αριθμ. 145589 (3)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2213/82/
01-03-1983 απόφασης κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, του Νομάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), για 
έκταση εμβαδού 6.121,08 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Σπίτια», ΤΚ Ρουπακιάς, ΔΕ Τριταίας, Δ. Ερυ-
μάνθου, ΠΕ Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α΄ 232).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι (Β΄ 2262).

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, που προ-
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008, 
όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 το άρθρο 35 του 
ν. 4280/2014.

8. Τις υπ’ αρ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις», β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./

Τμ. Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρο 
36 ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας, του Νομάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), 
για έκταση εμβαδού 15.000 στρεμμάτων στη θέση «Ζα-
ροπέτσι κ.λπ.», των κοινοτήτων Φλόκα, Ρουπακιά, Χα-
ραυγή, Πόρτων και Αγίας Βαρβάρας, Ν. Αχαΐας.

10. Το υπ’ αρ. 9691/20-01-2020 πιστοποιητικό βεβαίω-
σης χαρακτήρα έκτασης του Δασαρχείου Πατρών.

11. Την υπ’ αρ. 27656/14-02-2020 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Δασών Αχαΐας «Ενημέρωση Χαρακτήρα έκτα-
σης».

12. Την υπ’ αρ. 106047/01-07-2020 αναφορά - θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 
απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, του Νο-
μάρχη Αχαΐας (Δ΄ 597), για έκταση συνολικού εμβαδού 
6.121,08 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Σπίτια», ΤΚ Ρουπα-
κιάς, ΔΕ Τριταίας, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη 
στην έκταση των 15.000 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 
6.121,08 τ.μ. αποτελείται από τα σημεία 1-2-3-......31-32-1, 
όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο διάγραμμα 
που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:1000 και έχει 
όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση και αγρό.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 
απόφαση (Δ΄ 597).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6013Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6014 Τεύχος Δ’ 551/09.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005510909200008*


